



Obec Kladeruby
756 43 Kelč

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: **5.9.2023**
NAŠE ZN: OÚ/375/2023

VYŘIZUJE: Konečný
TEL: 571613195
FAX:
E-MAIL: starosta@kladeruby.cz

DATUM: 6.9.2023



Poskytnutí informace k žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla na OÚ Kladeruby doručena emailem dne 5.9.2023 Vám sdělujeme následující:

1. Měla v období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 uzavřenou obec Kladeruby nějakou smlouvu s advokátem či advokátní kanceláří (ať už písemnou, nebo ústní)? V případě, že ano, prosím o zaslání scanu písemných smluv, popř. u ústně uzavřených smluv o jejich popisu.

Obec Kladeruby nemá uzavřenou smlouvu o poskytování právních služeb na pravidelné bázi s žádným advokátem či advokátní kanceláří. Právní služby jsou poptávány ad hoc dle potřeby obce u advokátní kanceláře Zientek & Olivík, Stodolní 1785/31, 702 00 Ostrava, KVB advokátní kancelář s.r.o., Teplého 2786,530 02 Pardubice. JUDr. PhDr. Jiří Valenta, Kosmonautů 7,772 00 Olomouc. Odměna je založena na principu hodinové sazby a je sjednávána v obvyklé výši.

2. Jaké byly náklady obce Kladeruby za období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 na advokáty či advokátní kanceláře? Prosím o rozdělení z hlediska jednotlivých let a jednotlivých advokátů či advokátních kanceláří.

Zientek & Olivík :

2020 – 51.727, - Kč

2021- 35.392, - Kč

2022 - 22.687, Kč

2023 - 22.687, - Kč

Telefon:
571 613 195

E-mail:
starosta@kladeruby.cz

Bankovní spojení:
KB Valašské Meziříčí č.ú. 9722-851 / 0100

IČO:
00303933

DIČ:
CZ00303933

KVB advokátní kancelář s.r.o.:

2021 – 2.904, - Kč

2022 – 3.146, - Kč

JUDr. PhDr. Jiří Valenta:

2020 – 2.274, - Kč

S pozdravem



Digitálně podepsal
Miloš Konečný
Datum: 06.09.2023
12:11:21 CEST

M.Konečný
starosta obce

(dokument opatřen elektronickým podpisem)

